
\ -w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (<КЕЗСКИЙРАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2014 года NQ1690

пос. Кез

Об утверждении Перечня
муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями МО
«Кезский район» в сфере культуры в
качестве основных видов деятельности

в соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Удмуртской Республики от 28 апреля 2014 года M~155 «О порядке формирования
государственного задания в отношении государственных учреждений Удмуртской Республики и
финансового обеспечения выполнения государственного задания», руководствуясь приказом
Министерства культуры, печати и информации Удмуртской Республики от 18 ноября 2014 года N!!
01/01-05/453 «Об утверждении Ведомственного перечня государственных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Удмуртской Республики в сфере
культуры в качестве основных видов деятельности», в целях соблюдения порядка формирования и
финансового обеспечения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) подведомственным бюджетным учреждениям ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями МО «Кезский район» в сфере культуры в качестве основных
видов деятельности с 01 января 2015 года, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования
«Кезский район» от 13 декабря 2013 года N2 191О «Об утверждении реестра муниципальных услуг
(работ), оказываемых муниципальными учреждениями МО «Кезский район» в сфере культуры, в
которых размещается муниципальное задание (заказ).

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район»


